fuit ingrediente Novembre). DIPL. Otton. I. 3 -um regum temporibus. FROUM. epist. 55 -i anno. ALBERT. M. veget. 5,57 arboris. al. 9abl. -e pro adv. i. q. antea - früher: LEX Sal. Merov. epil. p. 410,14 ut <i>sta omnia sicut - constructa starent. 2 latius de ordine successionis: VITA Balth. A 18 p. 506,32 Radegunde . . . Chlotharri quondam -is regis regina. CONC. Karol. 5 p. 38,26 iubente . . . antistite apostolico Gregorio -e. DIPL. Karoli M. 56 p. 82,31 antecessores nostri, Pippinus -r . . . et . . . genitor noster.

II subst.: A masc. (plur.): *praedecessores, proavi - Vorgänger, Vorfahren*: DIPL. Ludow. Germ. 147 p. 205,26 *decimas -es nostri concesserunt*. SALOM. II. epist. 26 ab -bus meis archipresbyteratus ministerio suscepto. NOTKER. BALB. gest. 2,6n. ita estis inhonorati sicut numquam -es vestri. DIPL. Otton. I. 336 p. 451,44 ipsi habitatores eorumque -es. al. B neutr.: 1 pars prior, frons - vorderer Teil, Vorderseite: WALAHFR. exord. 4 p. 477,35 priora autem et -a templi vel altaris. FABULAR. MIN. 8,16 quid sit posterius, indicat -us. FRID. II. IMP. art. ven. 3 p. 17,11 qui tenet falconem, non habeat -us (*i. faciem*) versus falconem, sed deorsum sive posterius egs. (cf. p. 36,1 *falco* opponit -a sua supervenienti). ALBERT. M. animal. 1,192 cum cartillagine, quae est in -i nasi. al. *summitas - oberer Teil*: ALBERT. M. veget. 2,130 *grossum terrestre obcludit vias processus eiusdem (humidi) ad -a fructus*. 2 quod *praeiact* - das vorn, vor erwäg Liegende: EGBERT. fec. rat. 1,50 gallina, ut semper, trahit -a retrorsum. CHRON. Reinh. a. 1212 p. 580,11 ad -a civitatis . . . castrametata sunt. 3 quod *antecedit* - das Vorhergehende: HRABAN. epist. 17b horum sensum . . . lector, cum -a bene rimaverit, satis agnosceré poterit. 4 de directione ad (in) -a sim. i. q. *prorsus - vorwärts, nach vorn*: HRABAN. hom. II 144 p. 426b faciem in -a tenere. FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 84,4 ad -us . . . et non posterius. ALBERT. M. veget. 2,129 subtile . . . humidi . . . ad -a propellitur. in imag. (cf. Vulg. Phil. 3,13; Hier. epist. 148,32. al.): VITA Euch. Val. Mat. 22 currentes viam mandatorum Dei semper ad -a impulit. OTTO FRISING. gest. 2,11 p. 113,2 quin . . . Deo se committendo in -a extenderetur. al.

adv. et praep. anterior. I adv.: A de loco: 1 in fronte - vorne: FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 71,23 airones habent rostrum longum . . . -incisivum. ALBERT. M. animal. 1,29 *animal volans* habet rugas anulorum in corpore suo -s et posterius. 1,297 *pes factus est* . . . -longus. al. 2 *prorsus, protinus - vorwärts, weiter*: a proprie: FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 206,13 *falco diverberat se -s*. ALBERT. M. animal. 1,313 *motus capitinis* non est nisi quatuor modorum, . . . -s vel posterius aut a dextris aut a sinistris. 2,14. al. b translate: VITA Serv. 23 p. 90,14 procedentibus -s -sque prosperis. B de tempore i. q. prius, antea - früher, vorher: CONC. Merov. p. 26,9 ea, quae sunt -s instituta, non solvensum. CHART. Rhen. med. I 41 p. 47,20 -s vel posterius prenotatus (Cod. Lauresh. 20 p. 301,36 *instrumentum* indicium datarum -s vel p. habens). CHRON. Merseb. 2 p. 169,32 ferimus, quod latet -s. al. in -s: DIPL. Otton. II. 247 *praedium* in -s praetio comparaverunt.